РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 ноября 2017 года                    с. Устинкино                         № 73

	О приостановлении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Устинкинский сельсовет на 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года» утвержденной постановлением Администрации Устинкинского сельсовета от 9 сентября 2010 г. № 19

В связи с недостатком бюджетных средств, Администрация Устинкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

  1. Приостановить на 2017 год действие муниципальной целевой программы

«Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Устинкинский сельсовет на 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года» утвержденной постановлением Администрации Устинкинского сельсовета от 9 сентября 2010 г. № 19
   2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                            С.И.Волосатов